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Tabelle
Platz Mannschaft
1 Silberpfeile
2 Team Desaster
3 OMG Darter
4 Wir schaffen das 3
5 Bullseye Predator

Spiele

Spielplan
1. Spieltag

Fr.04.07.2025 20:00

Fr. 26.09.2025 20:30

2. Spieltag

Fr.04.07.2025 20:30

Fr. 18.07.2025 20:00

3. Spieltag

Fr.25.07.2025 20:30

Fr.25.07.2025 20:30

Team Desaster
OMG Darter

Bullseye Predator

OMG Darter
Silberpfeile

Wir schaffen das 3

Wir schaffen das 3
OMG Darter

Team Desaster

Punkte

15

13

13

12

Spielfrei

Wir schaffen das 3

Silberpfeile

Spielfrei

Team Desaster

Bullseye Predator

Spielfrei

Silberpfeile

Bullseye Predator

u v

0 3

1 3

1 3

0 4

2 5
Cafe Anpfiff
Happy Billard

Tonis Wirtshaus

Jolly Roger

Cafe Anpfiff

Moosacher Dartclub e. V.

Legs

188:166

178:170

177:180

173:183

169:186

717

6:12

10:8

711

Spiele

77:67

75:69

71:73

1272

65:79

(21:24 Legs)

(14:27 Legs)

(25:19 Legs)

(24:22 Legs)

(24:19 Legs)

(17:24 Legs)
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4. Spieltag

Sa. 26.07.2025 20:00

Fr. 08.08.2025 20:00

5. Spieltag

Fr. 15.08.2025 20:00

Sa. 16.08.2025 20:00

6. Spieltag

Sa. 23.08.2025 20:00

Sa. 23.08.2025 20:00

/. Spieltag

Fr.29.08.2025 20:30

Sa. 30.08.2025 20:00

8. Spieltag

Fr. 05.09.2025 20:30

Sa. 06.09.2025 20:00

9. Spieltag

Fr. 19.09.2025 20:00

Sa. 20.09.2025 20:00

10. Spieltag

Fr. 12.09.2025 20:00

Fr. 12.09.2025 20:00

Bullseye Predator Spielfrei

Wir schaffen das 3 Silberpfeile
Team Desaster OMG Darter
Silberpfeile Spielfrei

Team Desaster Wir schaffen das 3

OMG Darter Bullseye Predator Cafe Anpfiff
Team Desaster Spielfrei
Wir schaffen das 3 OMG Darter Jolly Roger
Silberpfeile Bullseye Predator Tonis Wirtshaus
OMG Darter Spielfrei
Team Desaster Silberpfeile Moosacher Dartclub e. V.

Bullseye Predator

Wir schaffen das 3 Spielfrei
Bullseye Predator

Silberpfeile

Bullseye Predator Spielfrei

OMG Darter Team Desaster
Silberpfeile Wir schaffen das 3
Silberpfeile Spielfrei

Wir schaffen das 3

Bullseye Predator

Einzelspieler Rangliste

Wir schaffen das 3

Team Desaster

OMG Darter

Team Desaster

OMG Darter

Jolly Roger

Moosacher Dartclub e. V.

Moosacher Dartclub e. V.

Happy Billard

Happy Billard

Tonis Wirtshaus

Cafe Anpfiff

Tonis Wirtshaus

Jolly Roger

Happy Billard

711 (18:25 Legs)

11:7 (25:19 Legs)

10:8 (24:18 Legs)

9:9 (20:26 Legs)

12:6 (26:16 Legs)

11:7 (28:18 Legs)

12:6 (27:17 Legs)

8:10 (22:24 Legs)

9.9 (23:20 Legs)

8:10 (21:24 Legs)

11:7 (27:19 Legs)

10:8 (26:22 Legs)

6:12 (17:27 Legs)

7:11 (20:26 Legs)
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Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27

22

23

24

25

26

27

28

29

Name

Jorg Konrad

Christian Rostasi
Axel Hilger

Michael Daxenberger
Uli Kurz

Stephan Soos

Daniel Butzke
Matthias Geupel
Christian Bartl

Florian Fink

Kerstin Hoheneder
Darko llic

Ferhan Talay
Maximilian Holzhauser
Vincent Benoit
Christian Kabermann
Daniel Tschischka
Christian Rock
Michael Mayerhofer
Christine Gruber
Michael Ahrens

Jorg Gebhardt-Crisante
Francesco Crisante
Thorsten Edelmann
Christian Cohnen
Hans Ziegler
Leonhard Gruber
Martina Hussong

Maik Konig

Mannschaft

Team Desaster

OMG Darter

Silberpfeile

Silberpfeile

Team Desaster

Team Desaster

OMG Darter

Wir schaffen das 3

Wir schaffen das 3

Wir schaffen das 3

Wir schaffen das 3

OMG Darter

Bullseye Predator

Silberpfeile

Bullseye Predator

Wir schaffen das 3

OMG Darter

Wir schaffen das 3

Bullseye Predator

OMG Darter

Bullseye Predator

Bullseye Predator

Bullseye Predator

Wir schaffen das 3

Silberpfeile

Silberpfeile

Bullseye Predator

OMG Darter

Silberpfeile

Legs

57:

48

47

30:

35

35

26

23:

25:

25

27

24

27

27

21

19

28

19

12

16:

11

13:

14

11

12:

16:

13

15

14

18

- 20

30

17

143

134

15

15

19

128

129

29

033

18

20

(24

242

125

18

11

11

11

12

19

21

123

23

Spiele

27

22

20:

14 :

14

13:

12

11

11

10 :

10:

10:

10

11

18

14

11

12

12

14

19

10

10

10
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Platz

30

31

32

33

34
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36

36

38

39

40

41

42

43
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45

46

47

48

48
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55

180er/171er Ranking

Name

Name

Denis Radlinger

Thomas Fraundorfer

Robert Plesa

Elias Schuster

Helmut Folie

Michael Plesa

Mario Bauried|

Moritz Richter

Markus Hiermann

Sinan Talay

Oliver Kocsis

Friedhelm Jennemann

Sara Grover

Jasmin Elmer

Mandy Walter

Marcel Sylvester

Herbert Ohlenforst

Florian Dospil

Paula Feigen

Heike Schwarz

Max Ritzinger

Madir Pasho

Moritz Finsterwalder

David Bonnetsmuller

Krisztian Kajari

Stefan Fischer

Christian Rostasi

Mannschaft
Bullseye Predator
Team Desaster
Silberpfeile
Bullseye Predator
Team Desaster
Silberpfeile
Silberpfeile
Bullseye Predator
Team Desaster
Bullseye Predator
Bullseye Predator
Silberpfeile
Bullseye Predator
Wir schaffen das 3
Silberpfeile

OMG Darter

Wir schaffen das 3
Team Desaster
Bullseye Predator
Silberpfeile

OMG Darter
Bullseye Predator
Bullseye Predator
Bullseye Predator
Bullseye Predator

Team Desaster

Mannschaft

OMG Darter

171

Spiele

180
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High Finish Ranking

10

11

12

12

Name

Thomas Fraundorfer
Daniel Butzke
Michael Mayerhofer
Vincent Benoit
Christian Cohnen
Michael Daxenberger
Thorsten Edelmann
Jorg Konrad

Daniel Tschischka
Maximilian Holzhauser
Maik Konig

Ferhan Talay

Michael Ahrens

Elias Schuster

Name

Maximilian Holzhauser

Christian Cohnen
Michael Daxenberger
Jorg Konrad

Florian Fink
Stephan Soos

Uli Kurz

Kerstin Hoheneder
Christian Bartl
Vincent Benoit
Darko llic

Thorsten Edelmann

Christian Kabermann

Mannschaft
Team Desaster
OMG Darter
Bullseye Predator
Bullseye Predator
Silberpfeile
Silberpfeile

Wir schaffen das 3
Team Desaster
OMG Darter
Silberpfeile
Silberpfeile
Bullseye Predator
Bullseye Predator

Bullseye Predator

Mannschaft
Silberpfeile
Silberpfeile
Silberpfeile

Team Desaster

Wir schaffen das 3

Team Desaster

Team Desaster

Wir schaffen das 3

Wir schaffen das 3

Bullseye Predator

OMG Darter

Wir schaffen das 3

Wir schaffen das 3

171

Highfinish

140

133

126,122

2x120

120,114

116

112,100

112

112

111,107

108

105

105

180
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14

14

16

17

Short Leg Ranking

10

11

11

11

Name

Christian Rostasi
Leonhard Gruber
Helmut Folie

Thomas Fraundorfer

Name

Jorg Konrad
Christian Rostasi
Michael Mayerhofer
Thomas Fraundorfer
Uli Kurz

Martina Hussong
Vincent Benoit
Denis Radlinger
Daniel Butzke
Marcel Sylvester
Thorsten Edelmann
Axel Hilger

Christian Kabermann

Mannschaft

OMG Darter

Bullseye Predator

Team Desaster

Team Desaster

Mannschaft

Team Desaster

OMG Darter

Bullseye Predator

Team Desaster

Team Desaster

OMG Darter

Bullseye Predator

Bullseye Predator

OMG Darter

OMG Darter

Wir schaffen das 3

Silberpfeile

Wir schaffen das 3

Highfinish

104

104

102

101

Shortleg

13,3%x17,2x18, 3x19, 2x20

14,19, 20

15,18

17,2x19

17

17

18

18

19, 2x20

19

20

20

20
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