

**BeDV**

Bayerischer Elektronik-Dart Verein e.V.

# C2-Liga Sommer 2025

## Inhalt

- Mannschaften
- Tabelle
- Spielplan
- Einzelspieler Rangliste
- 180er/171er Ranking
- High Finish Ranking
- Short Leg Ranking

## Tabelle

Platz	Mannschaft	Spiele	Punkte	g	u	v	Legs	Spiele
1	Silberpfeile	8	15	5	0	3	188:166	77:67
2	Team Desaster	8	13	4	1	3	178:170	75:69
3	OMG Darter	8	13	4	1	3	177:180	71:73
4	Wir schaffen das 3	8	12	4	0	4	173:183	72:72
5	Bullseye Predator	8	5	1	2	5	169:186	65:79

## Spielplan

### 1. Spieltag

	Team Desaster	Spielfrei	-	-
Fr. 04.07.2025 20:00	OMG Darter	Wir schaffen das 3	Cafe Anpfiff	7:11 (21:24 Legs)
Fr. 26.09.2025 20:30	Bullseye Predator	Silberpfeile	Happy Billard	6:12 (14:27 Legs)

### 2. Spieltag

	OMG Darter	Spielfrei	-	-
Fr. 04.07.2025 20:30	Silberpfeile	Team Desaster	Tonis Wirtshaus	11:7 (25:19 Legs)
Fr. 18.07.2025 20:00	Wir schaffen das 3	Bullseye Predator	Jolly Roger	10:8 (24:22 Legs)

### 3. Spieltag

	Wir schaffen das 3	Spielfrei	-	-
Fr. 25.07.2025 20:30	OMG Darter	Silberpfeile	Cafe Anpfiff	10:8 (24:19 Legs)
Fr. 25.07.2025 20:30	Team Desaster	Bullseye Predator	Moosacher Dartclub e. V.	7:11 (17:24 Legs)

## 4. Spieltag

	Bullseye Predator	Spielfrei		-	-
Sa. 26.07.2025 20:00	Wir schaffen das 3	Silberpfeile	Jolly Roger	7:11	(18:25 Legs)
Fr. 08.08.2025 20:00	Team Desaster	OMG Darter	Moosacher Dartclub e. V.	11:7	(25:19 Legs)

## 5. Spieltag

	Silberpfeile	Spielfrei		-	-
Fr. 15.08.2025 20:00	Team Desaster	Wir schaffen das 3	Moosacher Dartclub e. V.	10:8	(24:18 Legs)
Sa. 16.08.2025 20:00	OMG Darter	Bullseye Predator	Cafe Anpfiff	9:9	(20:26 Legs)

## 6. Spieltag

	Team Desaster	Spielfrei		-	-
Sa. 23.08.2025 20:00	Wir schaffen das 3	OMG Darter	Jolly Roger	12:6	(26:16 Legs)
Sa. 23.08.2025 20:00	Silberpfeile	Bullseye Predator	Tonis Wirtshaus	11:7	(28:18 Legs)

## 7. Spieltag

	OMG Darter	Spielfrei		-	-
Fr. 29.08.2025 20:30	Team Desaster	Silberpfeile	Moosacher Dartclub e. V.	12:6	(27:17 Legs)
Sa. 30.08.2025 20:00	Bullseye Predator	Wir schaffen das 3	Happy Billard	8:10	(22:24 Legs)

## 8. Spieltag

	Wir schaffen das 3	Spielfrei		-	-
Fr. 05.09.2025 20:30	Bullseye Predator	Team Desaster	Happy Billard	9:9	(23:20 Legs)
Sa. 06.09.2025 20:00	Silberpfeile	OMG Darter	Tonis Wirtshaus	8:10	(21:24 Legs)

## 9. Spieltag

	Bullseye Predator	Spielfrei		-	-
Fr. 19.09.2025 20:00	OMG Darter	Team Desaster	Cafe Anpfiff	11:7	(27:19 Legs)
Sa. 20.09.2025 20:00	Silberpfeile	Wir schaffen das 3	Tonis Wirtshaus	10:8	(26:22 Legs)

## 10. Spieltag

	Silberpfeile	Spielfrei		-	-
Fr. 12.09.2025 20:00	Wir schaffen das 3	Team Desaster	Jolly Roger	6:12	(17:27 Legs)
Fr. 12.09.2025 20:00	Bullseye Predator	OMG Darter	Happy Billard	7:11	(20:26 Legs)

## Einzelspieler Rangliste

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
1	Jörg Konrad	Team Desaster	57 : 18	27 : 5
2	Christian Rostasi	OMG Darter	48 : 20	22 : 6
3	Axel Hilger	Silberpfeile	47 : 30	20 : 11
4	Michael Daxenberger	Silberpfeile	30 : 17	14 : 6
5	Uli Kurz	Team Desaster	35 : 43	14 : 18
6	Stephan Soos	Team Desaster	35 : 34	13 : 14
7	Daniel Butzke	OMG Darter	26 : 15	12 : 4
8	Matthias Geupel	Wir schaffen das 3	23 : 15	11 : 5
9	Christian Bartl	Wir schaffen das 3	25 : 19	11 : 7
10	Florian Fink	Wir schaffen das 3	25 : 28	10 : 11
11	Kerstin Hoheneder	Wir schaffen das 3	27 : 29	10 : 12
12	Darko Ilic	OMG Darter	24 : 29	10 : 12
13	Ferhan Talay	Bullseye Predator	27 : 33	10 : 14
14	Maximilian Holzhäuser	Silberpfeile	21 : 18	9 : 7
15	Vincent Benoit	Bullseye Predator	21 : 20	8 : 8
16	Christian Kabermann	Wir schaffen das 3	19 : 24	8 : 9
17	Daniel Tschischka	OMG Darter	28 : 42	8 : 19
18	Christian Rock	Wir schaffen das 3	19 : 25	7 : 10
19	Michael Mayerhofer	Bullseye Predator	12 : 6	6 : 2
20	Christine Gruber	OMG Darter	16 : 18	6 : 8
21	Michael Ahrens	Bullseye Predator	11 : 4	5 : 2
22	Jörg Gebhardt-Crisante	Bullseye Predator	13 : 11	5 : 4
23	Francesco Crisante	Bullseye Predator	14 : 11	5 : 5
24	Thorsten Edelmann	Wir schaffen das 3	11 : 11	5 : 5
25	Christian Cohnen	Silberpfeile	12 : 12	5 : 6
26	Hans Ziegler	Silberpfeile	16 : 19	5 : 8
27	Leonhard Gruber	Bullseye Predator	13 : 21	5 : 8
28	Martina Hussong	OMG Darter	15 : 23	5 : 10
29	Maik König	Silberpfeile	14 : 23	5 : 10

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
30	Denis Radlinger	Bullseye Predator	8 : 0	4 : 0
31	Thomas Fraundorfer	Team Desaster	8 : 1	4 : 0
32	Robert Plesa	Silberpfeile	9 : 6	4 : 2
33	Elias Schuster	Bullseye Predator	7 : 4	3 : 1
34	Helmut Folie	Team Desaster	7 : 13	3 : 5
35	Michael Plesa	Silberpfeile	4 : 1	2 : 0
36	Mario Bauriedl	Silberpfeile	5 : 4	2 : 2
36	Moritz Richter	Bullseye Predator	5 : 4	2 : 2
38	Markus Hiermann	Team Desaster	4 : 4	2 : 2
39	Sinan Talay	Bullseye Predator	4 : 5	2 : 2
40	Oliver Kocsis	Bullseye Predator	4 : 7	2 : 3
41	Friedhelm Jennemann	Silberpfeile	6 : 10	2 : 4
42	Sara Grover	Bullseye Predator	6 : 16	2 : 7
43	Jasmin Elmer	Wir schaffen das 3	2 : 3	1 : 1
44	Mandy Walter	Silberpfeile	3 : 5	1 : 2
45	Marcel Sylvester	OMG Darter	3 : 8	1 : 4
46	Herbert Ohlenforst	Wir schaffen das 3	2 : 9	1 : 4
47	Florian Dospil	Team Desaster	7 : 29	1 : 14
48	Paula Feigen	Bullseye Predator	0 : 2	0 : 1
48	Heike Schwarz	Silberpfeile	0 : 2	0 : 1
48	Max Ritzinger	OMG Darter	0 : 2	0 : 1
51	Madir Pasho	Bullseye Predator	2 : 4	0 : 2
52	Moritz Finsterwalder	Bullseye Predator	1 : 4	0 : 2
52	David Bonnetsmüller	Bullseye Predator	1 : 4	0 : 2
54	Krisztian Kajari	Bullseye Predator	0 : 8	0 : 4
55	Stefan Fischer	Team Desaster	3 : 12	0 : 6

## 180er/171er Ranking

	Name	Mannschaft	171	180
1	Christian Rostasi	OMG Darter		2

	Name	Mannschaft	171	180
1	Thomas Fraundorfer	Team Desaster		2
3	Daniel Butzke	OMG Darter		1
3	Michael Mayerhofer	Bullseye Predator		1
3	Vincent Benoit	Bullseye Predator		1
3	Christian Cohnen	Silberpfeile		1
3	Michael Daxenberger	Silberpfeile		1
3	Thorsten Edelmann	Wir schaffen das 3	1	
3	Jörg Konrad	Team Desaster		1
3	Daniel Tschischka	OMG Darter		1
3	Maximilian Holzhäuser	Silberpfeile		1
3	Maik König	Silberpfeile	1	
3	Ferhan Talay	Bullseye Predator		1
3	Michael Ahrens	Bullseye Predator		1
3	Elias Schuster	Bullseye Predator		1

## High Finish Ranking

	Name	Mannschaft	Highfinish
1	Maximilian Holzhäuser	Silberpfeile	140
2	Christian Cohnen	Silberpfeile	133
3	Michael Daxenberger	Silberpfeile	126, 122
4	Jörg Konrad	Team Desaster	2x120
5	Florian Fink	Wir schaffen das 3	120, 114
6	Stephan Soos	Team Desaster	116
7	Uli Kurz	Team Desaster	112, 100
8	Kerstin Hoheneder	Wir schaffen das 3	112
8	Christian Bartl	Wir schaffen das 3	112
10	Vincent Benoit	Bullseye Predator	111, 107
11	Darko Ilic	OMG Darter	108
12	Thorsten Edelmann	Wir schaffen das 3	105
12	Christian Kabermann	Wir schaffen das 3	105

	Name	Mannschaft	Highfinish
14	Christian Rostasi	OMG Darter	104
14	Leonhard Gruber	Bullseye Predator	104
16	Helmut Folie	Team Desaster	102
17	Thomas Fraundorfer	Team Desaster	101

## Short Leg Ranking

	Name	Mannschaft	Shortleg
1	Jörg Konrad	Team Desaster	13, 3×17, 2×18, 3×19, 2×20
2	Christian Rostasi	OMG Darter	14, 19, 20
3	Michael Mayerhofer	Bullseye Predator	15, 18
4	Thomas Fraundorfer	Team Desaster	17, 2×19
5	Uli Kurz	Team Desaster	17
5	Martina Hussong	OMG Darter	17
7	Vincent Benoit	Bullseye Predator	18
7	Denis Radlinger	Bullseye Predator	18
9	Daniel Butzke	OMG Darter	19, 2×20
10	Marcel Sylvester	OMG Darter	19
11	Thorsten Edelmann	Wir schaffen das 3	20
11	Axel Hilger	Silberpfeile	20
11	Christian Kabermann	Wir schaffen das 3	20